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AL01
AJ01
AJ06
AG08
AC12
AF14
AE06
AK05
AF11
AG07
AI05
AG03
AH01
AA09
AG05
AE01
AC05
AF10
AB06
AB05
AF13
AI03
AG06
AG01
AC09
AI07
AC13
AK01
AI08
AF12
AC14
AJ05
AE09
AC04
AC11
AF04
DB02
AE07
AE08
AD01
AG04
AG02
AC10
AE12

KÁROLI GÁSPÁR REFORMÁTUS EGYETEM
ESZTERHÁZY KÁROLY KATOLIKUS EGYETEM
PANNON EGYETEM
SEMMELWEIS EGYETEM
MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETEM
MAGYAR KÉPZŐMŰVÉSZETI EGYETEM
BHAKTIVEDANTA HITTUDOMÁNYI FŐISKOLA
MAGYAR AGRÁR- ÉS ÉLETTUDOMÁNYI EGYETEM
BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM
NYÍREGYHÁZI EGYETEM
PÁZMÁNY PÉTER KATOLIKUS EGYETEM
MILTON FRIEDMAN EGYETEM
NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM
ANDRÁSSY GYULA BUDAPESTI NÉMET NYELVŰ EGYETEM
GÁL FERENC EGYETEM
WEKERLE SÁNDOR NEMZETKÖZI EGYETEM
DUNAÚJVÁROSI EGYETEM
SOPRONI EGYETEM
PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM
PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM
DEBRECENI EGYETEM
MISKOLCI EGYETEM
EDUTUS EGYETEM
SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM
VESZPRÉMI ÉRSEKI FŐISKOLA
TOKAJ-HEGYALJA EGYETEM
EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM
NEUMANN JÁNOS EGYETEM
IBS NEMZETKÖZI ÜZLETI FŐISKOLA
MAGYAR TÁNCMŰVÉSZETI EGYETEM
Z-SZAK ORSZÁGOS KONZORCIUM
BUDAPESTI GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM
SAPIENTIA SZERZETESI HITTUDOMÁNYI FŐISKOLA
ESSCA SCHOOL OF MANAGEMENT
ÁLLATORVOSTUDOMÁNYI EGYETEM
KODOLÁNYI JÁNOS EGYETEM
SZÉCHENYI ISTVÁN EGYETEM
PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM TÁMOGATÓ SZOLGÁLAT
APOR VILMOS KATOLIKUS FŐISKOLA
BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM
SZÍNHÁZ- ÉS FILMMŰVÉSZETI EGYETEM
ÓBUDAI EGYETEM
MOHOLY-NAGY MŰVÉSZETI EGYETEM
BUDAPESTI METROPOLITAN EGYETEM

HAZAI FELSŐOKTATÁSI INTÉZMÉNY

AB02
AA15
AA16
AA17
AB03
AA14
AA07
AA01
AA02
AA12
AA03
AA06
AA08
AA18
AA11
AA04
AA10
AA13

IMC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES KREMS/AUSTRIA
CENTRAL EUROPEAN UNIVERSITY (CEU)
NHL STENDEN UNIVERSITY
INTO MAGYARORSZÁG KFT.
FULBRIGHT ALAPÍTVÁNY
UNIVERSITY OF NAVARRA (SPAIN)
MAGYARORSZÁGI FRANCIA INTÉZET
STUDYGUIDE - A KÜLFÖLDI FELSŐOKTATÁS SZAKÉRTŐJE
BABES-BOLYAI TUDOMÁNYEGYETEM / BABES-BOLYAI UNIVERSITY
MCDANIEL COLLEGE BUDAPEST
WINDESHEIM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
ADVANTAGE AUSTRIA - OSZTRÁK NAGYKÖVETSÉG - KERESKEDELMI OSZTÁLY
HAGENI TÁVEGYETEM BUDAPESTI KÖZPONT
TECHNISCHE UNIVERSITÄT WIEN
FH SALZBURG - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
ROTTERDAM BUSINESS SCHOOL
BADEN-WÜRTTEMBERG INTERNATIONAL GMBH
SHANNON COLLEGE OF HOTEL MANAGEMENT

KÜLFÖLDI TOVÁBBTANULÁS

AE26
AF02
AF03
AA19
AF01
AE25

BUSINESS HOTEL MANAGEMENT SCHOOL (BHMS)
SAPIENTIA ERDÉLYI MAGYAR TUDOMÁNYEGYETEM
II. RÁKÓCZI FERENC KÁRPÁTALJAI MAGYAR EGYETEM
UNIVERSITY OF ST.GALLEN
SELYE JÁNOS EGYETEM - UNIVERZITA J. SELYEHO
PARTIUMI KERESZTÉNY EGYETEM

KÜLHONI INTÉZMÉNYEK

DC03
AF05
DC03
DC03
DC03
DC03

BUDAPESTI GAZDASÁGI CENTRUM
DIANA FEGYVERTECHNIKAI TECHNIKUM ÉS KOLLÉGIUM
BUDAPESTI MŰSZAKI SZAKKÉPZÉSI CENTRUM
SZAKMÁZZ! EGYESÜLET
IKK INNOVATÍV KÉPZÉSTÁMOGATÓ KÖZPONT
BUDAPESTI KOMPLEX SZAKKÉPZÉSI CENTRUM

SZAKKÉPZÉS

AE21
AE17
AE19
AE18

TELC HUNGARY NYELVVIZSGAKÖZPONT
EF EDUCATION FIRST- LANGUAGE ABROAD
MALTA TOURISM AUTHORITY
CULTURAL CARE AU PAIR

NYELVOKTATÁS

AE13
AF06
AF07
AE22
AK04
AC06
AL02
AI01
AE05
AE10
AE16
AE15
AE03
DC02
AE11

MELÓ-DIÁK - CAMP AMERICA
NEMZETI ADÓ- ÉS VÁMHIVATAL
LUFTHANSA TECHNIK BUDAPEST
LIDL MAGYARORSZÁG
E.ON HUNGÁRIA ZRT.
ELTE-TRENKWALDER ISKOLASZÖVETKEZET
ORSZÁGOS KÓRHÁZI FŐIGAZGATÓSÁG
MÁV-CSOPORT
FÜRGE DIÁK ISKOLASZÖVETKEZET
BÜNTETÉS-VÉGREHAJTÁS ORSZÁGOS PARANCSNOKSÁGA
H&M HENNES AND MAURITZ KFT.
WHC DIÁK ISKOLASZÖVETKEZET
MVM ZRT.
NEMZETI FEJLESZTÉSI KÖZPONT
BUDAPESTI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

MUNKALEHETŐSÉGEK

AE24
AE20
AJ07
AC08
AC03
AC03
AC03
AK02
AJ02
AC02
AK06
AI06
AC07
AE14
AB01
DC03
AA20
AF09
AB04
AC01
DC03
DC04
AE23
DC03
DC01
DB01
DA01
AE04
DA04
DC01
DB03
AK03
AJ04
AJ03
DC05
AF08
AI04
AB08

ZALAI CIVIL ÉLETÉRT KÖZHASZNÚ EGYESÜLET
IEC INTERNATIONAL EDUCATION CENTER KFT
NISSIN FOODS
JÓJEGY
KREA DESIGN ISKOLA
MODART FRANCIA DIVATISKOLA
VISART GRAFIKAI ÉS DIGITÁLIS DESIGN
MERCEDES-BENZ GYÁR KECSKEMÉT
DIÁKHITEL KÖZPONT ZRT.
CODECOOL
MATHIAS CORVINUS COLLEGIUM
HUNGARIAN STARTUP UNIVERSITY PROGRAM (HSUP)
UNISIDE KFT.
FESZTIVÁL ÖNKÉNTES KÖZPONT
SZENT IGNÁC JEZSUITA SZAKKOLLÉGIUM
PIARISTA KILÁTÓ KÖZPONT
CIB BANK ZRT.
OKTATÁSI HIVATAL
HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM – MAGYAR HONVÉDSÉG
STUDYCOOL
TEMPUS KÖZALAPÍTVÁNY
PANNÓNIA ÖSZTÖNDÍJPROGRAM - TEMPUS KÖZALAPÍTVÁNY
STABILO INTERNATIONAL GMBH MAGYARORSZÁGI FIÓKTELEPE
KULTURÁLIS ÉS INNOVÁCIÓS MINISZTÉRIUM
EFOTT
HÖOK
MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI SPORTSZÖVETSÉG
SZERENCSEJÁTÉK ZRT.
SPORTOLÓ NEMZET PROGRAM
EFOTT 50 SPORT
HÁZIGAZDA CHILL ZONE #1
HÁZIGAZDA CHILL ZONE #2
MAGYAR NEMZETI BANK
WISE
NEMZETI KUTATÁSI, FEJLESZTÉSI ÉS INNOVÁCIÓS HIVATAL
AUCHAN
U-STYLE
CASIO

TOVÁBBI KIÁLLÍTÓK


